
Zuzana Z. (keepsmilling) ID 87193 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 13:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji za nakouknutí do mého alba. Věci, které prodávám jsou nošené, ale v pořádku, případné vady či chybky se snažím co
nejvíce pospat a pokud možno i vyfotit. U některých věcí velikost není uvedená, tak jí odhaduji, snažím se vždy napsat aspoň
základní rozměry, na požádání věcičky ráda vždy přeměřím, aby Vám to vyhovovalo a padlo miminkům... :-)
 Zboží rezervuji 7 dní, během této doby dejte prosím vědět o provedené platbě,pokud se tak nestane, rezervaci ruším a věc
nabídnu dalšímu zájemci.
 Věci zasílám po obdržení penízků na můj účet ihned jako doporučenou zásilku pouze po území České Republiky, dle tarifů
pošty (do 500g 37kč, do 1kg 43kč, do 2kg 49kč).
 Věřím, že si vyberete a budete spokojeni.
 Hezký den všem.
 Zuzka :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

